GOVERNO DO ESTADO DA PARAÍBA
SECRETARIA DE ESTADO DA CIÊNCIA, TECNOLOGIA, INOVAÇÃO E ENSINO SUPERIOR - SECTIES

FUNDAÇÃO DE APOIO A PESQUISA DO ESTADO DA PARAÍBA - FAPESQ

EDITAL Nº30/2025 - SECTIES/FAPESQ/PB - SELEÇÃO DE PESQUISADORES PARA O PROJETO KEEP
CHAT

1ª CONVOCAÇÃO DO CADASTRO RESERVA

A Fundação de Apoio à Pesquisa do Estado da Paraíba (FAPESQ/PB) e a Secretaria de Estado da Ciência, Tecnologia,
Inovação e Ensino Superior da Paraíba (SECTIES/PB), no uso de suas atribuições legais,tornam público a 1ª
convocação do cadastro reserva do  EDITAL Nº30/2025 - SECTIES/FAPESQ/PB SELEÇÃO DE PESQUISADORES
PARA O PROJETO KEEP CHAT. De acordo com o ranking de pontuação do cadastro reserva é divulgada o proponente
convocado

1ª CONVOCAÇÃO DO CADASTRO RESERVA

PROPONENTE
PONTUAÇÃO

SITUAÇÃO FORMAÇÃO
ACADÊMICA

EXPERIÊNCIA
PROFISSIONAL ENTREVISTA TOTAL

Perfil 2 -
Ricardo Pereira Lins 10,0 20,0 23,0 53,0 CONVOCADO

Campina Grande, 08 de setembro de 2025.

Antonio Guedes Rangel Junior

Presidente da FAPESQ